
Ing. Ro 
Secretario Gestión y 
Articulación stitucional 

g UTN 11( SPINTR FE 2022 

LAS MALVINAS SON ARGENTINAS 

Santa Fe, 03 de marzo de 2022.- 

VISTO el Expte. DTE No 35/2022, caratulado: Solicitud de Diploma, 
iniciado por Raviolo, Josefina, DNI N° 40.826.161, egresada de la carrera Ingeniería en 
Sistemas de Información de esta Facultad, y 

CONSIDERANDO: 
Que se ha efectuado el control correspondiente, no encontrando 

obstáculos a su providencia. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

AD REFERENDUM DEL CONSEJO SUPERIOR 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 10.- Autorizar el otorgamiento del siguiente título: 

Raviolo, Josefina 	 INGENIERA EN SISTEMAS DE 

INFORMACIÓN 

ARTÍCULO 20.- Regístrese. Comuníquese. Archívese. 

RESOLUCIÓN N°004 

MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 
FACULTAD REGIONAL SANTA FE LAVAISSE 610 

53004EW6 SANTA FE -ARGENTINA 
TE +54 (342)460 1579 . FAX 469 0398 

RES. CD N°004/2022 
Página 1 de 1 

sia 

PI9  
RRU. 

EJD 


	00000003

